
三岐バス回数券発売所別券種一覧 全１１枚つづり
四日市看護
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10枚綴り ¥3,500

10枚綴り ¥2,000

12枚綴り ¥1,000

○ ○ ○

○ ○

○ ○ ○ ○ ○

○
大学線の

み（通勤・通学）

ｲｵﾝﾓｰﾙ東員線
（通勤・通学）

全線フリー

山之一色線
（通勤・通学）

大学線・山城富洲原線
○

山城富洲
原線のみ

いなべ学園線
(学割回数券)

三岐バス 定期券発売所
０0０　　　     　  発売所
券種

近鉄富
田駅西

暁学園
前駅

山城駅 東員駅
三岐観光

富田
近鉄四日
市駅西

三里駅にて発売

○ ○ ○ ○

川越高校線(学割回数券)
川越高校事務室・川越高校線バス車内・三岐観光サービスにて発売

¥580
学割（山之一色線）

〇 ○ ○

¥520
¥530
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¥570

¥460
¥470
¥480
¥490
¥500
¥510

¥400
¥410
¥420
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¥440
¥450

¥340
¥350
¥360
¥370
¥380
¥390

¥280
¥290
¥300
¥310
¥320
¥330

¥220
¥230
¥240
¥250
¥260
¥270

¥100
¥170
¥180
¥190
¥200
¥210

2024年4月1日
０　　　　0          ０発売所

券種
近鉄富田

駅西
暁学園
前駅

山城駅 東員駅
三岐観光

富田
四日市
大学

近鉄四日
市駅西


